dissesto idrogeologico – messa in sicurezza degli alvei fluviali” – cod. finanziario U. 

2.02.01.09.014, per l'anno 2025. 

Art. 2 - Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 

trascritte, si liquida la fattura elettronica n. 27 del 03/12/2025, pari ad € 339.931,60 

(trecentotrentanovemilanovecentotrentuno/60)  di cui € 278.632,46 

(duecentosettantottomilaseicentotrentadue/46) quale imponibile ed € 61.299,14 

(sessantunomiladuecentonovantanove/14) per IVA 22%, relativa al pagamento del 1° SAL dei  

lavori “dell’intervento di consolidamento del costone ovest, prospiciente la via Lavaggi ad Augusta 

(SR) - Codice Caronte:

[...]

3 – Per quanto riportato in premessa, si autorizza il pagamento, tramite emissioni di titoli di 

spesa, in favore dell’impresa C&L COSTRUZIONI S.R.L. con sede a Vallelunga Pratameno (CL) 

in via Perez n. 36 - CAP 93010 P. I.V.A. 01957100850, per l’importo di € 278.632,46 

(duecentosettantottomilaseicentotrentadue/46)  quale imponibile con accredito sul conto corrente  

IBAN IT53Q 08952 83470 000000111618 gravanti sul capitolo 684176 del bilancio regionale E.F. 

2025, Codice SIOPE U.2.02.01.09.014, sull’impegno di cui all’Art. 1, ed € 61.299,14 

(sessantunomiladuecentonovantanove/14)  per IVA 22%, sul capitolo di entrata 7500;